
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Dalików w 2025 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IX/61/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dalików na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2 884 004,77 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 937 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 838,27 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6086



3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 933 166,50 zł;" 

2. Treść § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

8 764 606,77 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 5 880 602,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały Tabelą nr 4." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Łukasz Jaros 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6086



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 627 897,74 -9 441 423,74 9 512 759,74 9 699 233,74 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 441 423,74 -9 441 423,74 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 779 830,84 -779 830,84 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 661 592,90 -8 661 592,90 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 661 592,90 8 661 592,90 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 661 592,90 8 661 592,90 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 851 166,84 851 166,84 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 851 166,84 851 166,84 

801 
  

Oświata i wychowanie 608 496,00 0,00 21 186,00 629 682,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 800,00 0,00 2 129,00 3 929,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 129,00 2 129,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 110 000,00 0,00 5 000,00 115 000,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 14 057,00 14 057,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 14 057,00 14 057,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 1 216,00 36 216,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 0,00 1 216,00 1 216,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 216,00 1 216,00 

bieżące razem: 30 295 338,47 -9 441 423,74 9 535 161,74 30 389 076,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 255,00 0,00 0,00 65 255,00 

majątkowe 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 933 529,00 0,00 596 401,00 4 529 930,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 475 149,00 0,00 596 401,00 1 071 550,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 596 401,00 596 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6086



 
majątkowe razem: 23 047 149,20 0,00 596 401,00 23 643 550,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 324 149,00 0,00 0,00 12 324 149,00 

             

Ogółem: 53 342 487,67 -9 441 423,74 10 131 562,74 54 032 626,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
12 389 404,00 0,00 0,00 12 389 404,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6086



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 2 428 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 000,00 1 993 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 433 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 2 428 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 000,00 1 993 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 433 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 127 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 250,00 127 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 250,00 132 250,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 
zmianą 404 000,00 404 000,00 404 000,00 9 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 000,00 404 000,00 404 000,00 9 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 6 711 830,65 5 827 415,65 5 490 871,00 4 691 727,00 799 144,00 0,00 256 281,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 103,00 8 103,00 8 103,00 0,00 8 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 719 933,65 5 835 518,65 5 498 974,00 4 691 727,00 807 247,00 0,00 256 281,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 5 260 685,65 4 376 270,65 4 291 007,00 3 682 970,00 608 037,00 0,00 5 000,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 266 685,65 4 382 270,65 4 297 007,00 3 682 970,00 614 037,00 0,00 5 000,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 83 450,00 83 450,00 83 450,00 0,00 83 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 450,00 89 450,00 89 450,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 954 497,00 954 497,00 950 997,00 888 090,00 62 907,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956 600,00 956 600,00 953 100,00 888 090,00 65 010,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 19 467,00 19 467,00 19 467,00 0,00 19 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 570,00 21 570,00 21 570,00 0,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 2 356 100,00 281 100,00 260 100,00 47 700,00 212 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 340,50 133 340,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 474 440,50 281 100,00 260 100,00 47 700,00 212 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 193 340,50 2 193 340,50 1 600 000,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed 

zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 

zmianą 2 271 100,00 211 100,00 190 100,00 47 700,00 142 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 340,50 103 340,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 374 440,50 211 100,00 190 100,00 47 700,00 142 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 340,50 2 163 340,50 1 600 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 340,50 83 340,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 340,50 83 340,50 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 540 317,00 11 540 317,00 11 189 233,00 8 906 338,00 2 282 895,00 0,00 351 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 484,27 282 484,27 273 984,27 104 008,59 169 975,68 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 822 801,27 11 822 801,27 11 463 217,27 9 010 346,59 2 452 870,68 0,00 359 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 164 329,00 7 164 329,00 6 907 984,00 6 203 509,00 704 475,00 0,00 256 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 584,57 4 584,57 4 584,57 648,70 3 935,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 168 913,57 7 168 913,57 6 912 568,57 6 204 157,70 708 410,87 0,00 256 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 971,00 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 449,07 1 449,07 1 449,07 0,00 1 449,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420,07 2 420,07 2 420,07 0,00 2 420,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,65 71,65 71,65 0,00 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71,65 71,65 71,65 0,00 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 316 420,00 316 420,00 316 420,00 0,00 316 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 691,00 318 691,00 318 691,00 0,00 318 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 311,00 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,74 487,74 487,74 487,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 798,74 1 798,74 1 798,74 1 798,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,96 160,96 160,96 160,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491,96 491,96 491,96 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,15 144,15 144,15 0,00 144,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144,15 144,15 144,15 0,00 144,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 2 204 627,00 2 204 627,00 2 136 712,00 1 943 201,00 193 511,00 0,00 67 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 843,20 1 843,20 1 843,20 14,89 1 828,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 206 470,20 2 206 470,20 2 138 555,20 1 943 215,89 195 339,31 0,00 67 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191,59 191,59 191,59 0,00 191,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342,59 342,59 342,59 0,00 342,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,21 38,21 38,21 0,00 38,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38,21 38,21 38,21 0,00 38,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 81 357,00 81 357,00 81 357,00 0,00 81 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 933,00 82 933,00 82 933,00 0,00 82 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858,99 858,99 858,99 858,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,46 13,46 13,46 13,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 306,46 1 306,46 1 306,46 1 306,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,44 0,44 0,44 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 559,44 559,44 559,44 559,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,51 22,51 22,51 0,00 22,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22,51 22,51 22,51 0,00 22,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed 

zmianą 348 630,00 348 630,00 348 630,00 0,00 348 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 314,50 25 314,50 25 314,50 0,00 25 314,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 944,50 373 944,50 373 944,50 0,00 373 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 183 300,00 183 300,00 183 300,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 923,00 192 923,00 192 923,00 0,00 192 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 434,00 4 434,00 4 434,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 434,00 18 434,00 18 434,00 0,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 257,50 11 257,50 11 257,50 0,00 11 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 257,50 12 257,50 12 257,50 0,00 12 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 928 461,00 928 461,00 926 861,00 362 440,00 564 421,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 929 203,00 929 203,00 927 603,00 362 440,00 565 163,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 152,00 10 152,00 10 152,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 170 491,00 170 491,00 161 807,00 128 013,00 33 794,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 353,00 117 353,00 112 853,00 54 723,00 58 130,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 844,00 287 844,00 274 660,00 182 736,00 91 924,00 0,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 684,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 184,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19 439,00 19 439,00 19 439,00 19 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 510,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 949,00 27 949,00 27 949,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 662,00 2 662,00 2 662,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 12 514,00 12 514,00 12 514,00 0,00 12 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 518,00 21 518,00 21 518,00 0,00 21 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 032,00 34 032,00 34 032,00 0,00 34 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 280,00 9 280,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 612,00 3 612,00 3 612,00 0,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 612,00 8 612,00 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 100 894,00 100 894,00 100 894,00 100 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 894,00 145 894,00 145 894,00 145 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 329 799,00 329 799,00 313 259,00 269 175,00 44 084,00 0,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 647,00 132 647,00 128 647,00 48 622,00 80 025,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 446,00 462 446,00 441 906,00 317 797,00 124 109,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 16 540,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 540,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 40 910,00 40 910,00 40 910,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 544,00 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 454,00 48 454,00 48 454,00 48 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 5 740,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 818,00 6 818,00 6 818,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 9 975,00 9 975,00 9 975,00 0,00 9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 025,00 20 025,00 20 025,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 8 779,00 8 779,00 8 779,00 0,00 8 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 779,00 68 779,00 68 779,00 0,00 68 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 200 400,00 200 400,00 200 400,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 400,00 240 400,00 240 400,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 1 429 534,00 1 429 534,00 1 155 160,00 658 070,00 497 090,00 0,00 274 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 927,00 -6 927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 423 534,00 1 423 534,00 1 155 160,00 658 070,00 497 090,00 0,00 268 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 392 080,00 392 080,00 392 080,00 0,00 392 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -927,00 -927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 153,00 391 153,00 391 153,00 0,00 391 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 392 080,00 392 080,00 392 080,00 0,00 392 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -927,00 -927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 153,00 391 153,00 391 153,00 0,00 391 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 696 349,00 696 349,00 694 949,00 621 059,00 73 890,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 276,00 697 276,00 695 876,00 621 059,00 74 817,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 12 690,00 12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed 
zmianą 78 780,00 78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 780,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 78 780,00 78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 780,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 2 030 651,30 2 030 651,30 581 421,30 385 004,30 196 417,00 0,00 1 449 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 030 651,30 2 030 651,30 581 421,30 384 632,30 196 789,00 0,00 1 449 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 734 454,00 1 734 454,00 286 024,00 267 611,00 18 413,00 0,00 1 448 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 734 454,00 1 734 454,00 286 024,00 267 425,00 18 599,00 0,00 1 448 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 3 354,00 3 354,00 3 354,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 122 496,10 122 496,10 121 696,10 112 418,10 9 278,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 496,10 122 496,10 121 696,10 112 232,10 9 464,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 3 154,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 968,00 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 9 281 794,20 1 684 794,20 1 684 794,20 92 627,00 1 592 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 597 000,00 7 597 000,00 3 528 362,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208 092,00 32 092,00 32 092,00 0,00 32 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 489 794,20 1 716 794,20 1 716 794,20 92 627,00 1 624 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 000,00 8 773 000,00 3 528 362,29 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 
zmianą 5 922 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 000,00 5 782 000,00 3 053 213,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 927 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 000,00 5 787 000,00 3 053 213,29 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 2 728 786,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 786,71 2 728 786,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 733 786,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 786,71 2 733 786,71 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed 

zmianą 1 283 160,00 1 213 160,00 1 213 160,00 62 527,00 1 150 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 283 160,00 1 213 160,00 1 213 160,00 62 527,00 1 150 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 471,00 6 471,00 6 471,00 0,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed 
zmianą 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6086



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 557 134,20 12 134,20 12 134,20 0,00 12 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 475 149,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 728 134,20 12 134,20 12 134,20 0,00 12 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 000,00 1 716 000,00 475 149,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 69 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 851,00 69 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 851,00 1 240 851,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 
zmianą 1 903 875,52 646 574,00 137 150,00 19 000,00 118 150,00 509 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 301,52 1 257 301,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 905 091,52 647 790,00 137 150,00 19 000,00 118 150,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 301,52 1 257 301,52 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 273 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed 

zmianą 509 424,00 509 424,00 0,00 0,00 0,00 509 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 640,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 509 424,00 509 424,00 0,00 0,00 0,00 509 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 640,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 55 279 487,67 25 876 771,15 22 310 114,50 14 849 111,30 7 461 003,20 619 424,00 2 366 969,00 80 263,65 0,00 500 000,00 29 402 716,52 29 402 716,52 16 407 671,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 391,00 -7 391,00 -1 391,00 -372,00 -1 019,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 739 534,77 330 194,27 315 478,27 104 008,59 211 469,68 1 216,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 1 409 340,50 1 409 340,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 916 631,44 26 199 574,42 22 624 201,77 14 952 747,89 7 671 453,88 620 640,00 2 374 469,00 80 263,65 0,00 500 000,00 30 717 057,02 30 717 057,02 16 407 671,99 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6086



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2025 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 993 000,00 5 000,00 1 998 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 993 000,00 5 000,00 1 998 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 250,00 5 000,00 132 250,00 

   
Instalacja fotowoltaiczna dla stacji uzdatniania wody w Dalikowie 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 127 250,00 0,00 127 250,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 

600 
  

Transport i łączność 15 416 000,00 0,00 15 416 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 416 000,00 0,00 15 416 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 105,30 0,00 1 457 105,30 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 9 105,30 0,00 9 105,30 

   
Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 375 000,00 0,00 375 000,00 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 

Etap 627 000,00 0,00 627 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej 446 000,00 0,00 446 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 635 000,00 0,00 7 635 000,00 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 2 635 000,00 0,00 2 635 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 894,70 0,00 1 323 894,70 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 858 894,70 0,00 858 894,70 

   
Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 465 000,00 0,00 465 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6086



 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 

Etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  
6379 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowych pod poszerzenie pasa drogowego 0,00 15 000,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 884 415,00 0,00 884 415,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 884 415,00 0,00 884 415,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 000,00 0,00 564 000,00 

   
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przylegającego 564 000,00 0,00 564 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 610,00 0,00 213 610,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd 213 610,00 0,00 213 610,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 805,00 0,00 106 805,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd 106 805,00 0,00 106 805,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 075 000,00 118 340,50 2 193 340,50 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 

Policji w Poddębicach - dofinansowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup samochodu operacyjnego - dofinansowanie dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6086



 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego dla KP PSP w Poddębicach 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 060 000,00 103 340,50 2 163 340,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 20 000,00 480 000,00 

   
Budowa garażu przy OSP w Krzemieniewie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Hucie Bardzyńskiej 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Krasnołanach 260 000,00 10 000,00 270 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 
Dalików 240 000,00 0,00 240 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 83 340,50 83 340,50 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Krzemieniewie  0,00 41 162,50 41 162,50 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Kucinach  0,00 42 178,00 42 178,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 597 000,00 1 176 000,00 8 773 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 782 000,00 5 000,00 5 787 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 728 786,71 5 000,00 2 733 786,71 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 6 786,71 0,00 6 786,71 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap 2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 

   
Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 482 287,23 0,00 2 482 287,23 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 2 482 287,23 0,00 2 482 287,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6086



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 926,06 0,00 570 926,06 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 570 926,06 0,00 570 926,06 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Utworzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Dalikowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Instalacja fotowoltaiczna i pompy ciepła dla budynku użyteczności publicznej 

w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 120,00 0,00 330 120,00 

   
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 330 120,00 0,00 330 120,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 864 880,00 0,00 864 880,00 

   
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 864 880,00 0,00 864 880,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 545 000,00 1 171 000,00 1 716 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 851,00 1 171 000,00 1 240 851,00 

   
Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów w Dalikowie 0,00 41 000,00 41 000,00 

   
Ogród przyjazny naturze w Domaniewie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 9 851,00 0,00 9 851,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego w Dalikowie - II etap 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 149,00 0,00 475 149,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 475 149,00 0,00 475 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6086



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 301,52 0,00 1 257 301,52 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 0,00 260 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Brudnowie Trzecim 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 
Krasnołanach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Madajach Starych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Madajach Starych - II etap 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Domaniewku 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   
Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Krasnołanach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przylegającego do świetlicy wiejskiej w Domaniewku 0,00 80 000,00 80 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 997 301,52 0,00 997 301,52 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
997 301,52 0,00 997 301,52 

   
I etap prac konserwatorskich dwóch ołtarzy bocznych w kościele parafialnym w 
Budzynku - dotacja 101 566,60 0,00 101 566,60 

   
Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w Budzynku - 

dotacja 493 234,92 0,00 493 234,92 

   
Remont dachu nad kaplicą i zakrystią kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie - 

dotacja 102 500,00 0,00 102 500,00 

   
Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 300 000,00 0,00 300 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 180 000,00 0,00 180 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia na stadionie sportowym w Dalikowie 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
 Razem 29 402 716,52 1 314 340,50 30 717 057,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6086



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody ogółem, w tym: 

 

53 342 487,67 690 139,00 54 032 626,67 

1a. Dochody bieżące 30 295 338,47 93 738,00 30 389 076,47 

1b. Dochody majatkowe 23 047 149,20 596 401,00 23 643 550,20 

2. Wydatki ogółem, w tym: 

 

55 279 487,67 1 637 143,77 56 916 631,44 

2a. Wydatki bieżące 25 876 771,15 322 803,27 26 199 574,42 

2b. Wydatki majątkowe 29 402 716,52 1 314 340,50 30 717 057,02 

3. Wynik budżetu, deficyt (dochody ogółem - wydatki 

ogółem)  
-1 937 000,00 -947 004,77 -2 884 004,77 

4. 
Wynik operacyjny budżetu, nadwyżka operacyjna 

(dochody bieżące - wydatki bieżące)  
4 418 567,32 -229 065,27 4 189 502,05 

Przychody ogółem: 
 

7 817 602,00 947 004,77 8 764 606,77 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 13 838,27 13 838,27 

a) 
środki Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe 

zadania oświatowe  
0,00 13 838,27 13 838,27 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 880 602,00 933 166,50 1 813 768,50 

Rozchody ogółem: 
 

5 880 602,00 0,00 5 880 602,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
963 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880 602,00 0,00 880 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6086



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

 / 

  grupa 
Nazwa Dotacje   ogółem 

z tego: 

Wydatki  

  ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art..5 ust. 

1pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 82 667,00   82 667,00   0,00   82 667,00   82 667,00   82 667,00   82 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 82 667,00   82 667,00   0,00   82 667,00   82 667,00   82 667,00   82 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
16 885,00   16 885,00   0,00   16 885,00   16 885,00   16 885,00   7 135,00   9 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 848,00   848,00   0,00   848,00   848,00   848,00   848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 16 037,00   16 037,00   0,00   16 037,00   16 037,00   16 037,00   6 287,00   9 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 
  

Różne rozliczenia 6 474,00   6 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 6 474,00   6 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00   0,00   0,00   20 312,27   20 312,27   20 312,27   5 015,59   15 296,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00   0,00   0,00   4 926,57   4 926,57   4 926,57   2 290,70   2 635,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00   0,00   0,00   3 128,20   3 128,20   3 128,20   2 724,89   403,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00   0,00   0,00   12 257,50   12 257,50   12 257,50   0,00   12 257,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 5 058,00   5 058,00   0,00   5 058,00   5 058,00   5 058,00   0,00   5 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 058,00   5 058,00   0,00   5 058,00   5 058,00   5 058,00   0,00   5 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 1 680 414,00   1 680 414,00   0,00   1 680 414,00   1 680 414,00   232 484,00   209 858,00   22 626,00   0,00   1 447 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 659 988,00   1 659 988,00   0,00   1 659 988,00   1 659 988,00   212 058,00   209 858,00   2 200,00   0,00   1 447 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 92,00   92,00   0,00   92,00   92,00   92,00   0,00   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 334,00   20 334,00   0,00   20 334,00   20 334,00   20 334,00   0,00   20 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Razem: 1 791 498,00   1 791 498,00   0,00   1 805 336,27   1 805 336,27   357 406,27   304 675,59   52 730,68   0,00   1 447 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6086



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania 
Dochody 

bieżące 

Wydatki 

ogółem 

  (7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące  
(8+11) 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (9+10) 

z tego: 
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
 

1 283 160,00 1 283 160,00 1 213 160,00 1 213 160,00 62 527,00 1 150 633,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
90002 Gospodarka 

odpadami własne 1 283 160,00 1 283 160,00 1 213 160,00 1 213 160,00 62 527,00 1 150 633,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6086



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XI/69/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2025 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna 29,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 29,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855 
  

Rodzina 44 900,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
44 900,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
44 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6086



Załącznik do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 18 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                      

GMINY DALIKÓW W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

15 000,00 

 
01095 Pozostała działalność   

 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień - Gmina Wartkowice 

  

15 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 640,00 
 

0,00 

 
92116 Biblioteki 

   

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Dalikowie 

510 640,00 

  
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
83 340,50 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

   

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  

83 340,50 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

997 301,52 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
  

997 301,52 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

95 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

95 000,00  

 

                              Ogółem dotacje: 1 701 282,02    w tym: 510 640,00  0,00  1 190 642,02  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6086


		2025-06-04T12:24:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




